

OBJEDNÁVKA Č. 21/2017/ORRI

Dodavatel: Vladimír Zbořil Pohraniční Stráže 2716 407 47 Varnsdorf 1 IČ: 16448197 DIČ: CZ6103100300	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do: dle dohody	

Objednáváme u Vás rekonstrukci havarijního stavu dešťové kanalizace DN 200 v ul. Bezručova v Rumburku v rozsahu uvedeném v Krycím listu rozpočtu ze dne 30.04.2017.

Celková cena nepřesáhne částku 120 351 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Zdeněk Doležal, 412 356 257

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 09.05.2017

Vystavil: Simona Ježková

MĚSTO RUMBURK
Odbor regionálního rozvoje a investic
Městský úřad Rumburk ①
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce havarijního stavu DN 200	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	vnější kanalizace v ulici Bezručova	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Rumburk 1 ul. Bezručova	Zhotovitel:	IČ/DIČ: 16448197/CZ6103100300
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 20
JKSO:		Zpracoval:	Vladimír Zbořil
			Datum: 30.4.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky		Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž		46 197,87	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky		0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž		0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky		2 012,67		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž		1 669,14		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál			0,00		0,00	NUS celkem	0,00
Přesun hmot a suť			0,50	DN celkem	0,00	NUS celkem za obj.	0,00
ZRN celkem			99 464,00	DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00
						ORN celkem za obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15% DPH 15%	0,00	Základ 21% DPH 21%	99 464,00	Celkem bez DPH	99 464,00
Projektant			0,00		20 887,44	Celkem včetně DPH	120 351,00
	Objednatel					Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis			

Copyright © 2016 Verlag Dashöfer, s.r.o.

Vladimír ZBOŘIL
Podpisová sídla Z719/487 67 Jarnov
IČ: 164 48 197, DIČ: CZ6103100300

Stavební rozpočet

Název stavby: **Rekonstrukce havarijního stavu DN 200**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: **vnější kanalizace v ulici Bezručova**

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: **Rumburk 1 ul. Bezručova**

Konec výstavby:

Zhotovitel: **Vladimír Zbořil- Štefánikova 2368**

JKSO:

Datum zpracování **30.4.2017**

Zpracoval: **Vladimír Zbořil**

C. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta		Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)		Hmotnost (t)		
		Rozměr					Dodávka	Montáž	Jednot.		Celková		
11 Přípravné a přidružené práce													
1	119001421R00	Dočasné zajištění a zabezpečení kabelů - do počtu 3 kabelů			m	25	341,20	2 956,75	5 573,25	8 530,00	0,02	0,62	
	25	25											
RTS komentář: Položka se použije i pro zajištění kabelových tratí z volně ložených kabelů.													
13 Hloubené výkopávky													
2	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ			m3	23,76	436,51	0,00	10 371,48	10 371,48	0,00	0,00	
	99*0,6*0,5	29,7											
	-5,94	-5,94											
RTS komentář: Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svise, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění nřpadel poštář, udržování pracoviště a ochranu výkopoviště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopisti, odstranění napadávky, urovňání dna výkopu.													
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3			m3	5,94	203,50	0,00	1 208,79	1 208,79	0,00	0,00	
	23,76/4	5,94											
Do měřných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.													
4	132301110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 4 do 50 m3, STROJNĚ			m3	5,94	565,00	0,00	3 356,10	3 356,10	0,00	0,00	
	29,7/5	5,94											
RTS komentář: Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svise, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění nřpadel poštář, udržování pracoviště a ochranu výkopoviště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopisti, odstranění napadávky, urovňání dna výkopu.													
5	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 4			m3	2,485	314,00	0,00	780,29	780,29	0,00	0,00	
	9,94/4	2,485											
RTS komentář: Do měřných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.													

Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta									
		Rozměr		Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady (celkem (Kč))		Hmotnost (t)
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
6	139711101R00	Ruční výkop sond v hor. 1-4		m3	1,8	1 723,00	0,00	3 101,40	3 101,40	0,00	0,00
		0,5*0,5*0,9*8			1,8						
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm		m3	9,9	911,00	4 950,40	4 068,50	9 018,90	1,70	16,83
		99*0,2*0,5			9,9						
8	175101101R00	Všechné dodávky kameniva.									
		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny		m3	14,85	411,00	0,00	6 103,35	6 103,35	0,00	0,00
		99*0,3*0,5			14,85						
		RTS komentář:									
		Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vyřezaná sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Ztrátě se doporučuje ve výši 1%.									
9	212755116R00	Úprava podloží a základové spáry					4 903,88	2 076,05	6 979,93		6,39
		Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože		m	16	144,00	1 994,56	309,44	2 304,00	0,01	0,23
10	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těženého		m3	16						
		16*0,4*0,5			3,2	1 015,00	1 986,11	1 261,89	3 248,00	1,92	6,15
		3,2									
11	211971110R00	V položce jsou zakalkulovány i náklady na vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu lože.		m2	24	24,11	73,92	504,72	578,64	0,00	0,00
		Opláštění z geotextilie do 2,5			24						
		16*1,5			24						
12	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP		m2	26,4	32,17	849,29	0,00	849,29	0,00	0,01
		24			24						
		; ztrátě 10%; 2,4			2,4						
		RTS komentář:									
		Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním ze 100% z polypropylenu se separační, ochrannou, filtrační a zpevňovací funkcí. Použití v pozemním stavitelství při výstavbě střech, základání staveb a výstavbě drenáží, v silničním a železničním stavitelství při výstavbě silničních a železničních násypů, zajišťování svahů, při výstavbě tunelů a drenážních systémů, ve vodním stavitelství při výstavbě nádrží, kanálů a rybníků, pro zajišťování hrází a břehů, při výstavbě ekologických staveb a skládek TKO. Základní vlastnosti textilie FILTEK: odolává plísním, bakteriím a běžným chemikáliím, nemá negativní vliv na kvalitu pitné vody.									
13	451572111RK6	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					3 590,25	2 628,93	6 219,18		6,73
		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm		m3	5,94	1 047,00	3 590,25	2 628,93	6 219,18	1,13	6,73
		99*0,6*0,1			5,94						
		RTS komentář:									
		Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192.									
14	871353121R00	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových					33 443,66	4 712,37	38 156,03		0,45
		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200		m	99	26,50	16,83	2 606,67	2 623,50	0,00	0,00
		99			99						
		RTS komentář:									
		V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztrátě se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %.									
15	28611156.A	Trubka kanalizační KGEN SN 4 PVC 200x4,9x1000		m	103,95	282,46	29 361,72	0,00	29 361,72	0,00	0,43

Rekonstrukce havarijního stavu DN 200

Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta		Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
		Rozměr					Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		99 : ztrátě 5%, 4,95			99	4,95					
		RTS komentář: KGEM, DN 200, nástřčné hrdlo opatřené těsnícím kroužkem z elastomeru PIPE - LIFE									
16	210800528RT1	Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 10		m	99	37,19	2 012,67	1 669,14	3 681,81	0,00	0,01
		99			99						
17	877353121RT8	Montáž tvarovek oboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky obočky PVC 200/160 mm		kus	2	481,00	743,72	218,28	962,00	0,00	0,01
		2			2						
		RTS komentář: Položka je určena pro montáž tvarovek obočkových na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub PVC na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. V položce montáže tvarovek jsou zakalkulovány i náklady na dodání tvarovek.									
18	877353121RT5	Montáž tvarovek oboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky T kusu- zhotovení čistícího kusu PVC 160 mm		kus	2	763,50	1 308,72	218,28	1 527,00	0,00	0,00
		2			2						
		RTS komentář: Položka je určena pro montáž tvarovek obočkových na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub PVC na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. V položce montáže tvarovek jsou zakalkulovány i náklady na dodání tvarovek.									
		90 Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)									
19	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.prací Komplexní vyzkoušení		h	6	364,01	0,00	2 184,06	2 184,06	0,00	0,00
		6			6						
		RTS komentář: Platnost hodinových zúčtovacích sazeb. Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZZ) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžadované objednatel, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezaném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako pomoci HZZ jde-li o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Na základě písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatel je možno ocenit stavební práce se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatel potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhluje: a) na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.									
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách									
20	91941311R00	Nátok z C 8/10 propustku z trub DN do 20cm		kus	1	3 454,00	1 751,55	1 702,45	3 454,00	10,12	10,12
		1			1						

Celkové náklady:

99 464,00 Kč